
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 19.01.2026 - 23.01.2026
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PARNIČNO

VANPARNIČNO

80 2 P 004680 26 P 2

80 2 P 004709 25 P

80 2 O 004543 25 O

80 2 V 004632 25 V

80 2 O 004384 25 O

80 2 O 004138 24 O

80 2 O 004809 25 O

CVIJETA SEKULIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

23.01.26 10:30

19.01.26 08:30

19.01.26 11:00

21.01.26 09:00

23.01.26 09:00

23.01.26 12:00

23.01.26 13:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ISPITNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud

Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI ODJELJENJE U
LOPARAMA
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
19.01.2026
23.01.2026
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI ODJELJENJE U LOPARAMA

P44

P11

1402

763

1402

1402

1402

OPŠTINA LOPARE
ZASTUPANA PO ZAMJENIKU
REPUBLIČKOG JAVNOG
PRAVOBRANIOCA SA
SJEDIŠTEM U BIJELJINI i
drugi
JURGEN PFENNINGER

ANĐA VITKOVIĆ

STANKO ĐUKIĆ i drugi

ILIJA STEVANOVIĆ

VASILIJA LUKIĆ

BOSILJKA TEŠIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu


